Российская  Федерация

Ростовская Область
Цимлянский район
Администрация Саркеловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014г.                                         № 108                                            п.Саркел
Об отмене постановлений от 12.11.2012г. № 115
«О перечне должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных областным законом Ростовской области « Об
административных правонарушениях» , № 8 от 05.02.2014г. и
№ 39 от 28.03.2014г. «О внесении изменений в постановление
от 12.11.2012г. № 115» и об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории МО «Саркеловское сельское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  для обеспечения реализации на территории МО «Саркеловское сельское поселение» Областного закона Ростовской области от  25.10.2002г. № 273-ЗС "Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить следующие постановления:
- от 12.11.2012г.  № 115 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмот-ренных областным законом Ростовской области « Об административных

правонарушениях»
- от 05.02.2014г. № 8 «О внесении изменений в постановление от 12.11.2012г. № 115 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ростовской области « Об административных правонарушениях»
- от 28.03.2014г. № 39 «О внесении изменений в постановление от 12.11.2012г. № 115 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ростовской области « Об административных правонарушениях»
2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории МО «Саркеловское сельское поселение», предусмотренных Областным законом  «Об  административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Саркеловского
сельского поселения                                                                     А.В.Михаил
постановление вносит зам.Главы Администрации
Саркеловского сельского поселения А.В.Демина
Приложение 1

                                                                                               к постановлению

                                                                                               Администрации
                                                                  Саркеловского сельского поселения
                                                                                                от 10.11.2014г. № 108
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ МО «САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,  ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОБЛАСТНЫМ ЗАКОНОМ « ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»
1. Зам главы Администрации Саркеловского сельского поселения уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.4, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 4.5, 6.3, 6.4, 2.3.
2. Специалист 1 категории уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.4, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 4.5, 6.3, 6.4, 2.3.
3. Ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС  уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.4, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 4.5, 2.3.
Глава Саркеловского

сельского поселения                                                                      А.В. Михаил